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RW/821/2024/3095/11721/121

Lot 121

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Schélschaden / Dégats écorcement : 20 - 39% der Stamme /des grumes
Wipfelbruch / Brise de cime : 6 - 19 % der Stamme /des grumes Stockfaule / Pourriture de c[lur: 6 - 10 % des Volumens /

du volume
Nombre d'arbres total 5619 | -
Volume grumes 1651,648 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 1651,648 m?3
Cube moyen 294 | dm?
Circonférence moyenne 54,345 cm
Surface de coupe 36,356 ha
Contact BOEMER Giinther, 0477/78.12.82 | -
Triage Triage De Regenberg (G) = -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) GEMEINDE | -
Vente Vente du Cantonnement de Bullange = --
Vendredi 18 octobre 2024 a 18:00
Saal/salle FRANTZEN-BRULS, Malmedyerstrasse 11 - 4750 BUTGENBACH
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.12.82
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11721
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=saalsalle-frantzen-bruls-malmedyerstrasse-11-4750-butgenbach

Cat.(cm)
25
35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
604
1299
994
588
447
437
315
249
130
63
41
19
12

5211

Vol.(m3)

73,047

230,920

151,142

420,738

432,994

121,699

28,480

7,248

1 466,268

Douglas
Amélioration
Normal

Normal
Nbre
38

157

94

50

14

N PN

399

Vol.(m3)

9,359

19,241

3,702

3,765

3,133

8,533

34,042

34,581

42,260

158,616

Tsuga
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,494

1

1 4,456

2

2 13,096

2

- 7,718

9 26,764



